Caractéristiques
longueur (mm)

Référence

112820
112811
112829
112835
112841
112847
112852

Consulter la fiche produit

MAMELON BOBINE ACIER 530 LONGUEUR 200 MM FINITION NOIRE

AFY STE RACCORDS

Elaboré a partir d'un tube soudé

filetage conique.

26/12/2025

@ (mm)

15/21
12/17
20/27
26/34
33/42
40/49
50/60

Point de vente Dompro
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