

MAMELON BOBINE ACIER 530 LONGUEUR 200 MM FINITION NOIRE

AFY STE RACCORDS

Elaboré à partir d'un tube soudé
filetage conique.

Caractéristiques

longueur (mm)

200

Référence	Ø (mm)	Prix HT
112820	15/21	-
112811	12/17	-
112829	20/27	-
112835	26/34	-
112841	33/42	-
112847	40/49	-
112852	50/60	-